VI vir(i) Aug(ustalis)
|

quinquen(nalis) et in omni-

b(us) coll(egiis) |
uiagisterio i:ier|fuiictus (!) d(atis) in tutel(am)

|

HS n(ummis) c» ut cl(ie) k. Pebr
|
sacrif(icetur) et in profusi|one(ra)

HS n(ummis ?) [P]o[b(licius?) AJrtemijsius qui et . . . sco
|

Or-

teusius Pirmian(us)
|
Valerius Surian(us) et

|
Publilius Vitalis

|
et

Adiacius Primian(us) I
qui magister(io) eor(um)

|
offic(io) functi sunt

|

magistri s(upra) s(^cripti) titujlo honoris usi,
|
datis in tutelam

|
HS

n(ummis) oo
|
ut ex usur(is) eor(um)

|

quodann(is) die
|
III id(us)

April(es) per |
officiales sacrificetur, et

|
oleo et prop(inatione)

|
dedi-

caver(unt).

52. Notizie degli scavi 1888 S. 279 = Bull. comm. 1888 S. 387

(Rom): .... (quod ob honorem patrocinii sibi oblatum
|
corpori pisca-

torum et urinatorum h s.) n. d(onaverit |'ut ex usuris eius die natajlis

sui IUI kal. Sept
|

(sportulae viriti)m dividantur et hoc.
|

(amplius ad-

sigillu)m geni argenteum quod
]
(cum . . . collega po suerat pondo dua

ad.
I

, . . . (argent)i p. III d d et ob
|

(dedicatione)m eiusdem statuae.

}

(divisit sport)ulas sing. HS C. n. p. p. q q.
|

(item mag. q. eger,
| sing.

HS XII n. curam qui
|

(adm. sing, hs . . . n d)ecurionibus HS IUI n
|

(cor-

pus piscator)um urinatorum ob eiu (l)oci et pro meritis ex a(ere

collato p
I

ex ordinis) dec. stat. collegae s. (o. p. c). Ergänzt

nach Grut. 354, 1 (oben nr. 36).

53. Or. 3999 (Mevania): C. Attius 3. 1.
|
lanuarius

j
VI vir. s. f.

VTTTT vir val(etudinar.)
| hie collegio suo centojnariorum legavit HS oo

ex
I

cuius reditu quod annis
|
die parentaliorum ne minus

|
homines XII

ad rogum suum
|
vescerentur

|
cura coli. cent.

54. C. VI 8826 = Notizie degli scavi 1878 S. 66 == Bull. comm. VI

(1878) S. 102 (Rom): collegio Liberi patris et Mercuri
\
uegotiantium

cellarum vina|riarum novae et Arruntijanae Caesaris n
|
Cinnamus imp.

Nervae Caesaris
|
Traiani Aug. Germ, servos ver|na dispensator ob Im-

munität
1

d. d. cura agentibus ann. prio
|
Ti. Claudio Zosimo et Sex.

Caelio
|
Agathemero Licinio Sura 11 Serviano II cos. (102).

55. C. V 4341 (Brixia): M. Nonio M. f
|
Pab. Arrio Paulino

|

Apro c. V. XV viro
|
sacris faciundis quae(s) |tori candidato praeto(ri)

|

urbano curatori rei pu(bl)
|
Nicomedensium et Nica(een)!sium curatori

viae App(iae)
|

iuridico region(is) Tran(spadan.)
|

coli, dendroph(orum)
|

quod eius industria immuni(t)jas collegi nostri sit confirma(ta)
! patrono

1. d. d. d.

56. C. V 4489 (Brixia): Valeriae Ursae quae vixit
|
mecum aunos

XXX men(ses) III d(ies) VII
|

quae coll(egio) fabror. agellu(m) Aeseia-

num suum
|
mancipavit se viva ex demid(ia) port(ione) sua s(upra?)

s(cripta) ita, ut ex red[itum eius. de(m) agelli q(uot)a(nnis) silie coniugi

suo id est pri(dio) k. Mar (Mommse.n corrigirt VIU k. Nov. s. unten)
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[

diae natalis eins, item pr k Mar diae natalis sui sing(ulis)
j
ex X

L per magistros celebrent(ur); item diebus parentalio rum et rosalio-

rfum) in sing(ulos) ex X X(X)V (pr)ofus(iones) in p(er)petu(m)

(fie)rent. 1 Item quae (e)t(?) coll(egio) farmac(opolarum) publicor agel-

lu(m) . . . iue ianu( m)
|

suum mancipavit se viva ut ex redit(u) eius. de(m)

agell(i) q(uot)a(nnis) ( silie coniugi suo, id est VIII k. Nov. diae nata-

l(is) eius item pr k. Mar
|
diae natalis sui ut ex 5 L per magistr(os)

celebrentur, item diebus
|

parentalior(um) et rosal(iorum) in sing(^ulosj

ex X XXV in perpetum fier(e)nt.

57. C. V 7906 (Cemenelum): P. Eterio P. f. Q. Quadrato
|
Etereia

Aristolaiö mater
|
statuam posuit

|
ob cuius dedicat. coli, cent

|
epulum

ex mor[e] ded(it) item S I L
|

(i)ta ut ex usurj^is) quod ann(is) in per-

pet(uum)
I
die natal(i) Quadrati V id(us) Apr

|
ubi reliquiae eius con-

ditae sunt
|
sacrificium facerent ansare et libo

|
et in templo ex more

epularentur
|

et rosas suo tempore deducerent
| et statuam tergerent

et coronai'ent;
|

quod se facturos receperunt.

58. C. IX 2213 = Henzen 6745 = Wilm. 1207 (Telesia): Q. He-

rennio Silvio
|
Maximo c. v. legat. leg. |

II Italicae et alae Antonijnianae

iurid. per Calabr
|
Lucaniam Brittios pr. aed

]
Caer. quaest. urb. curio|ni

sevir. turmae equit. Ro|manor. . civi et patron col
|
colleg fabrum tignuar

j

quib(us) ex s c. coire permis. est
|

1. d. d. d.

59. C. X 1786 = Or. 4135 (Puteoli): C. Domitio Dextro II Valerio
|

Messala Thrasia Prisco cos
|

VI idus lanuar
j
in curia basilicae Aug. Annian

I

scribundo adfuerunt A. Aquilis(!)
|
Proculus M. Caecilius Publiolus

|

Fabiauus T. Hordeonius Secund
|
Valentinus T. Caesius Bassianus

|

quod

postulante Cn. Haio Pudente
|

o. v. de forma iuscriptioni dan|da sta-

tuae quam dendrophor
|
Octavio Agathae p(atr.) c(olL) n(ostri) sta-

tue^runt Cn. Papirius Sagitta et P.
|
Aelius Eudaemon II vir i'ettujlerunt

q(uod) d(e) e(a) r(e) f(ieri) p(lacuit) d(e) e(a) r(e) i(ta) c(ensuerunt)

I

placere universis honestissimo
|
cori^ori dendrophororum in|scriptionem

quae ad honorem
|
talis viri p(ertinea)t dare quae